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CLASIFICACIÓ GENERAL TRAVESSIA GRAN 
 

Lloc Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A Categoria 
1 177 00,22,48 Hector Ruiz Pérez 1991 CN Figueres 0 Júniors Masculí 
2 128 00,22,54 Antonio Roldán Gómez 1984 CN Premià 0 Absoluts Masculí 
3 195 00,23,03 Jerónimo Esnal Izaguirre 1970 Zarautz IE 0 Màsters A Masculí
4 112   Antonio Janeiro Martínez 1989 CN L’Hospitalet 0 Absoluts Masculí 
5 206   Jonathan Garcia Sanchez 1989 CN Cambrils P Absoluts Masculí 
6 114 00,23,38 Silvia  Martínez Jiménez 1990 CN Mediterrani 0 Júniors Femeni 
7 203 00,23,40 Ginele Delgado Fernandez 1990 Independent 0 Júniors Femeni 
8 194   Alberto Juidias Delgado 1990 CN Cornellà 0 Júniors Masculí 
9 145   Victor M. Moreno Vidal 1972 CN Don Bosco 0 Màsters A Masculí

10 124   Jaume Boneta Seco 1991 CN Andorra 0 Júniors Masculí 
11 165   Omar Pérez Ortega 1989 CN Tàrraco L Absoluts Masculí 
12 184   Sergi  Gomez Nieto 1992 CN Montjuic 0 Infantils Masculí 
13 207   Aleix Sardà Medina 1992 CN Cambrils P Infantils Masculí 
14 163   Oscar Rodriguez Perez 1971 CE Claró 0 Màsters A Masculí
15 180   Albert Pérez Villadró 1991 CN Terrassa 0 Júniors Masculí 
16 153   Ferran Remolina Rallo 1992 CN Benicarló 0 Infantils Masculí 
17 156   Marc Casas Lazaro 1992 CN Reus Ploms P Infantils Masculí 
18 208   Daniel Campo Fernandez 1981 Independent 0 Absoluts Masculí 
19 118   Sergio Pomares Pinel 1991 CN Sitges 0 Júniors Masculí 
20 188   Jordi Lob-Levit Sues 1988 CN Badalona 0 Absoluts Masculí 
21 155   Jordi Cervera Martinez 1960 CN Reus Ploms P Màsters B Masculí
22 167   Jordi  Ferrer Albiol 1988 CN Tàrraco L Absoluts Masculí 
23 186   Cesar Hernandez Cebrián 1979 CN Badalona 0 Absoluts Masculí 
24 187   Javier Notario Pericás 1987 CN Badalona 0 Absoluts Masculí 
25 181   Marc Petit Albeloa 1975 CN Terrassa 0 Màsters A Masculí
26 109 00,25,55 Marta Flores Centellas 1979 CN L’Hospitalet 0 Absoluts Femení 
27 119   Miriam Lopez Sánchez 1991 CN Sitges 0 Júniors Femeni 
28 132   Susana Del Olmo Cerda  1993 CN Benicarló 0 Infantils Femení 
29 179   Joan Orensanz Martinez 1977 CN Terrassa 0 Absoluts Masculí 
30 142   Aída Ponce del Castillo 1974 UPV 0 Màsters A Femení
31 164   Juan    Hernandez Gonzalez 1991 CN Tàrraco L Júniors Masculí 
32 117   Jordi Roch Blom 1970 CN Sitges 0 Màsters A Masculí
33 116   Raul Roch Blom 1974 CN Sitges 0 Màsters A Masculí
34 205   Hector G-Espresati Fortes 1993 CN Tàrraco L Infantils Masculí 
35 134   Francisco Pérez Aliaga 1960 CD Paraiso 0 Màsters B Masculí
36 110   Marta Nayas Garcia 1978 CN L’Hospitalet 0 Absoluts Femení 
37 152   Francisco J. Yagüe Pascual 1970 EM El Olivar 0 Màsters A Masculí
38 157   Gerard Torres Barrera 1980 CN Reus Ploms P Absoluts Masculí 
39 125   Yassin Raguig El Moussaqui 1991 CN Andorra 0 Júniors Masculí 
40 141   Juan Antonio Grau Matoses 1969 UPV 0 Màsters A Masculí
41 198   Manuel Torres Alcaraz 1969 CN Vilafranca 0 Màsters A Masculí
42 108   Francisca Marce Gil 1974 CN L’Hospitalet 0 Màsters A Femení
43 130   Joan Carles Calero Hernández 1965 CN L’Hospitalet 0 Màsters B Masculí
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CLASIFICACIÓ GENERAL TRAVESSIA GRAN (cont.) 
 

Lloc Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A Categoria 
44 122   Younes  Raguig El Moussaqui 1988 CN Andorra 0 Absoluts Masculí 
45 169   Ferrán  Grau Solé 1967 CN Tàrraco L Màsters A Masculí
46 197   Josep Farre Ganduxer 1946 CN Sant Andreu 0 Màsters D Masculí
47 158   Gustavo  J. Goldberg 1969 Independent 0 Màsters A Masculí
48 166   Ignacio Manzanares 1962 CN Tàrraco L Màsters B Masculí
49 159   Begoña  Jimenez Real 1980 CE Claró 0 Absoluts Femení 
50 113   Susana Rezola Bajineta 1983 Independent 0 Absoluts Femení 
51 174   Robert Amat García 1968 Independent 0 Màsters A Masculí
52 204   Carlos G-Espresati Amian 1956 CN Tàrraco L Màsters C Masculí
53 104   Candido Diaz Ortiz 1968 Independent 0 Màsters A Masculí
54 133   Mariano Reales Blasco 1938 CN Helios 0 Màsters D Masculí
55 175   Jordi Puigcorbé Punzano 1974 Independent 0 Màsters A Masculí
56 126   Felipe E. Fonellosa Ciurana 1953 CN Vinarós 0 Màsters C Masculí
57 190   Carmela Roig Soria 1978 CN Gandia 0 Absoluts Femení 
58 101   Mario  Alarcon Torrecillas 1971 Independent 0 Màsters A Masculí
59 131   Glicerio Diez Caballero 1948 CN L’Hospitalet 0 Màsters C Masculí
60 123   Albert Font Marti 1990 CN Andorra 0 Júniors Masculí 
61 129   Josep Pérez Morros 1958 Independent 0 Màsters B Masculí
62 106   Gloria Miranda Pera 1961 CN Montjuic 0 Màsters B Femení
63 140   Javier Checa Sanchez 1970 Independent 0 Màsters A Masculí
64 146   Jesus Blanco Manzanares 1950 CN Alcoi 0 Màsters C Masculí
65 138   Rafa Muñoz Nogueroles 1975 CN Turis 0 Màsters A Masculí
66 162   Albert Garcia Tormo 1982 CE Claró 0 Absoluts Masculí 
67 182   Daniel Villena Fresquet 1973 Independent 0 Màsters A Masculí
68 103   Ignacio De Jorge Claver 1968 Independent 0 Màsters A Masculí
69 143   Selina Moreno Pasagali 1972 CN Gandia 0 Màsters A Femení
70 173   Faustino Diaz Falche 1943 CN Tàrraco L Màsters D Masculí
71 154   Jaume Blanc Canut 1941 CN Reus Ploms P Màsters D Masculí
72 137   Emilia Herrera Mor 1977 Independent 0 Absoluts Femení 
73 172   Pepi Ortega Cazañez 1962 CN Tàrraco L Màsters B Femení
74 148   Eduardo J. Sanjuan Nebot 1967 CN Alcoi 0 Màsters A Masculí
75 202   Regina Hernandez Barber 1949 CN Lleida 0 Màsters C Femení
76 111   José Manuel Diaz Cerviño 1948 Independent 0 Màsters C Masculí
77 191   Ana Gomis Fuentes 1982 CN Gandia 0 Absoluts Femení 
78 147   Antonio Gomez Avilés 1967 Independent 0 Màsters A Masculí
79 144   Kirsten Franke 1957 CN Gandia 0 Màsters B Femení
80 135   Antoni  Sanchez Pujol 1974 Independent 0 Màsters A Masculí
81 192   Ferrán Aguayo Balleste 1967 Independent 0 Màsters A Masculí
82 161   Andreu  Mas Bosch 1959 CE Claró 0 Màsters B Masculí
83 107   Daniel Fischer 1949 Independent 0 Màsters C Masculí
84 199   Antonio Figueredo Orts 1923 CN Vinarós 0 Màsters E Masculí
85 160 00,59,39 Antonio José Rullan Janer 1980 CE Claró 0 Absoluts Masculí 
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CLASIFICACIÓ PER CATEGORIES TRAVESSIA GRAN 
 

Infantils Femení 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 28 132  Susana Del Olmo Cerda 1993 CN Benicarló 0
 

Infantils Masculí 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 12 184   Sergi  Gomez Nieto 1992 CN Montjuic 0
2 13 207   Aleix Sardà Medina 1992 CN Cambrils P
3 16 153   Ferran Remolina Rallo 1992 CN Benicarló 0
4 17 156   Marc Casas Lazaro 1992 CN Reus Ploms P
5 34 205   Hector G-Espresati Fortes 1993 CN Tàrraco L

 

Júniors Femeni 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 6 114 00,23,38 Silvia  Martínez Jiménez 1990 CN Mediterrani 0
2 7 203 00,23,40 Ginele Delgado Fernandez 1990 Independent 0
3 27 119   Miriam Lopez Sánchez 1991 CN Sitges 0

 

Júniors Masculí 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 1 177 00,22,48 Hector Ruiz Pérez 1991 CN Figueres 0
2 8 194   Alberto Juidias Delgado 1990 CN Cornellà 0
3 10 124   Jaume Boneta Seco 1991 CN Andorra 0
4 15 180   Albert Pérez Villadró 1991 CN Terrassa 0
5 19 118   Sergio Pomares Pinel 1991 CN Sitges 0
6 31 164   Juan    Hernandez Gonzalez 1991 CN Tàrraco L
7 39 125   Yassin Raguig El Moussaqui 1991 CN Andorra 0
8 60 123   Albert Font Marti 1990 CN Andorra 0

 

Absoluts Femení 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 26 109 00,25,55 Marta Flores Centellas 1979 CN L’Hospitalet 0
2 36 110   Marta Nayas Garcia 1978 CN L’Hospitalet 0
3 49 159   Begoña  Giménez Real 1980 CE Claró 0
4 50 113   Susana Rezola Bajineta 1983 Independent 0
5 57 190   Carmela Roig Soria 1978 CN Gandia 0
6 72 137   Emilia Herrera Mor 1977 Independent 0
7 77 191   Ana Gomis Fuentes 1982 CN Gandia 0
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CLASIFICACIÓ PER CATEGORIES TRAVESSIA GRAN (cont) 
 

Absoluts Masculí 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 2 128 00,22,54 Antonio Roldán Gómez 1984 CN Premià 0
2 4 112   Antonio Janeiro Martínez 1989 CN L’Hospitalet 0
3 5 206   Jonathan Garcia Sanchez 1989 CN Cambrils P
4 11 165   Omar Pérez Ortega 1989 CN Tàrraco L
5 18 208   Daniel Campo Fernandez 1981 Independent 0
6 20 188   Jordi Lob-Levit Sues 1988 CN Badalona 0
7 22 167   Jordi  Ferrer Albiol 1988 CN Tàrraco L
8 23 186   Cesar Hernandez Cebrián 1979 CN Badalona 0
9 24 187   Javier Notario Pericás 1987 CN Badalona 0
10 29 179   Joan Orensanz Martinez 1977 CN Terrassa 0
11 38 157   Gerard Torres Barrera 1980 CN Reus Ploms P
12 44 122   Younes  Raguig El Moussaqui 1988 CN Andorra 0
13 66 162   Albert Garcia Tormo 1982 CE Claró 0
14 85 160 00,59,39 Antonio José Rullan Janer 1980 CE Claró 0

 

Màsters A Femení 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 30 142   Aída Ponce del Castillo 1974 UPV 0
2 42 108   Francisca Marce Gil 1974 CN L’Hospitalet 0
3 69 143   Selina Moreno Pasagali 1972 CN Gandia 0

 

Màsters A Masculí 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 3 195 00,23,03 Jerónimo Esnal Izaguirre 1970 Zarautz IE 0
2 9 145   Victor M. Moreno Vidal 1972 CN Don Bosco 0
3 14 163   Oscar Rodriguez Perez 1971 CE Claró 0
4 25 181   Marc Petit Albeloa 1975 CN Terrassa 0
5 32 117   Jordi Roch Blom 1970 CN Sitges 0
6 33 116   Raul Roch Blom 1974 CN Sitges 0
7 37 152   Francisco J. Yagüe Pascual 1970 EM El Olivar 0
8 40 141   Juan Antonio Grau Matoses 1969 UPV 0
9 41 198   Manuel Torres Alcaraz 1969 CN Vilafranca 0
10 45 169   Ferrán  Grau Solé 1967 CN Tàrraco L
11 47 158   Gustavo  J. Goldberg 1969 Independent 0
12 51 174   Robert Amat García 1968 Independent 0
13 53 104   Candido Diaz Ortiz 1968 Independent 0
14 55 175   Jordi Puigcorbé Punzano 1974 Independent 0
15 58 101   Mario  Alarcón Torrecillas 1971 Independent 0
16 63 140   Javier Checa Sanchez 1970 Independent 0
17 65 138   Rafa Muñoz Nogueroles 1975 CN Turis 0
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Màsters A Masculí (cont.) 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A
18 67 182   Daniel Villena Fresquet 1973 Independent 0
19 68 103   Ignacio De Jorge Claver 1968 Independent 0
20 74 148   Eduardo J. Sanjuan Nebot 1967 CN Alcoi 0
21 78 147   Antonio Gomez Avilés 1967 Independent 0
22 80 135   Antoni  Sanchez Pujol 1974 Independent 0
23 81 192   Ferrán Aguayo Balleste 1967 Independent 0

 

Màsters B Femení 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 62 106   Gloria Miranda Pera 1961 CN Montjuic 0
2 73 172   Pepi Ortega Cazañez 1962 CN Tàrraco L
3 79 144   Kirsten Franke 1957 CN Gandia 0

 

Màsters B Masculí 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 21 155   Jordi Cervera Martinez 1960 CN Reus Ploms P
2 35 134   Francisco Pérez Aliaga 1960 CD Paraiso 0
3 43 130   Joan Carles Calero Hernández 1965 CN L’Hospitalet 0
4 48 166   Ignacio Manzanares 1962 CN Tàrraco L
5 61 129   Josep Pérez Morros 1958 Independent 0
6 82 161   Andreu  Mas Bosch 1959 CE Claró 0

 

Màsters C Femení 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 75 202   Regina Hernandez Barber 1949 CN Lleida 0
 

Màsters C Masculí 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 52 204   Carlos G-Espresati Amian 1956 CN Tàrraco L
2 56 126   Felipe E. Fonellosa Ciurana 1953 CN Vinarós 0
3 59 131   Glicerio Diez Caballero 1948 CN L’Hospitalet 0
4 64 146   Jesus Blanco Manzanares 1950 CN Alcoi 0
5 76 111   José Manuel Diaz Cerviño 1948 Independent 0
6 83 107   Daniel Fischer 1949 Independent 0

 

Màsters D Masculí 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 46 197   Josep Farre Ganduxer 1946 CN Sant Andreu 0
2 54 133   Mariano Reales Blasco 1938 CN Helios 0
3 70 173   Faustino Diaz Falche 1943 CN Tàrraco L
4 71 154   Jaume Blanc Canut 1941 CN Reus Ploms P

 

Màsters E Masculí 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 84 199   Antonio Figueredo Orts 1923 CN Vinarós 0
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CLASIFICACIÓ GENERAL TRAVESSIA PETITA 
 
Lloc Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A Categoria 

1 4 0,09,50 �oemí  Casals Ron 1994 CNAndorra 0 Benjamins Femení 
2 9 0,10,22 Albert  Blanch Lopez 1994 CNCambrils P Benjamins Masculí 
3 5 0,10,50 Erika Beleta Consuegra 1994 CNAndorra 0 Benjamins Femení 
4 8 0,11,45 Cesar G-Espresati Fortes 1997 CNTàrraco L Benjamins Masculí 
5 6 0,12,12 Alejandra Oliveros Muelas 1994 CNAndorra 0 Benjamins Femení 
6 2 0,12,14 Blanca  Del Olmo Cerda  1995 CNBenicarló 0 Benjamins Femení 
7 7   Dakota Villalmanzo Montano 1994 CNAndorra 0 Benjamins Femení 
8 1   Eva Mª Hernández González 1997 CNTàrraco L Benjamins Femení 
9 10   Arnau Blanch Lopez 1997 CNCambrils P Benjamins Masculí 

10 3   Baruc Blanch Granada 1994 CNAndorra 0 Benjamins Masculí 
 

CLASIFICACIÓ PER CATEGORIES TRAVESSIA PETITA 
 
Benjamins Femení 
 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club  

1 1 4 0,09,50 Noemi Casals Ron 1994 CNAndorra 0
2 3 5 0,10,50 Erika Beleta Consuegra 1994 CNAndorra 0
3 5 6 0,12,12 Alejandra Oliveros Muelas 1994 CNAndorra 0
4 6 2 0,12,14 Blanca Del Olmo Cerda 1995 CNBenicarló 0
5 7 7  Dakota Villalmanzo Montano 1994 CNAndorra 0
6 8 1  Eva Mª Hernández González 1997 CNTàrraco L

 
Benjamins Masculí 
 
Lloc General Placa Temps Nom Cognoms Any Naixament Club A

1 2 9 0,10,22 Albert  Blanch Lopez 1994 CNCambrils P
2 4 8 0,11,45 Cesar G-Espresati Fortes 1997 CNTàrraco L
3 9 10   Arnau Blanch Lopez 1997 CNCambrils P
4 10 3   Baruc Blanch Granada 1994 CNAndorra 0
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El Club amb 5 nedadors més ben Classificats (Travessia Petita):  

CN ANDORRA  

El Club amb 5 nedadors més ben Classificats (Travessia General):  

CN L’HOSPITALET BCNA  

El Nedador mes ben classificat de la provincia (Travessia General)  

Jonathan Garcia Sanchez del club CN CAMBRILS  

La Nedadora més ben classificada de la provincia (Travessia General)  

Pepi Ortega Cazañez del club CN TÀRRACO  

El Club amb més classificats (Travesia General)  

CNTARRACO amb 9 nedadors  

CN Tàrraco 9 CN Benicarló 2 CN Lleida 1 
CN L'Hospitalet Bcna 6 CN Cambrils 2 CN Mediterrani 1 
CE Claró 5 CN Montjuic 2 CN Premià 1 
CN Andorra 4 CN Vinarós 2 CN Sant Andreu 1 
CN Gandia 4 Universidad Politécnica De València 2 CN Turis 1 
CN Reus Ploms 4 CD Paraiso (Zaragoza) 1 CN Vilafranca 1 
CN Sitges 4 CN Cornellà 1 EM El Olivar (Zaragoza) 1 
CN Badalona 3 CN Don Bosco 1 Zarautz IE 1 
CN Terrassa 3 CN Figueres 1 Independent 18
CN Alcoi 2 CN Helios (Zaragoza) 1   

 

Trofeu Memorial Joaquim Ricomà al nedador local més ben Classificat (Travessia General)  

Omar Pérez Ortega del club CNTÀRRACO  

Trofeu Memorial Joaquim Ricomà a la nedadora local més ben Classificada (Travessia General)  

Pepi Ortega Cazañez del club CNTÀRRACO  

Trofeu Memorial Ulpiano Diaz al nedador clasificat més jove (Travesia Petita)  

Arnau Blanch Lopez del club CNCAMBRILS  

Trofeu Memorial Ulpiano Diaz a la nedadora clasificada més jove (Travesia Petita)  

Eva Mª Hernández González del club CNTÀRRACO  

Trofeu Joieria Blázquez al nedador de més edad 

Antonio Figueredo Orts del club CNVINARÓS  

Trofeu Memorial Joan Llambrich a la nedadora de més edad  

Regina Hernandez Barber del club CNLLEIDA  

Trofeu Club Natació Tarraco al nedador classificat local mes jove  

Cesar G-Espresati Fortes del club CNTÀRRACO  

Trofeu Club Natació Tarraco a la nedadora classificada local mes jove  

Eva Mª Hernández González del club CNTÀRRACO  


